HasBaHue KomnaHuu:
PaspaboTtaHo:

GRUNDFOS S oo

Hara: 14.08.2021

Ne n/n

OnucaHune

1

CONLIFT1

BHumanue! ®oTtorpadusa npoaykra MoXeT OTNMYaTbCA OT CYLLEeCTBYHOLLEro.

Howmep usgenus: [lo 3anpocy

Conlift1

O6nacTi npuMeHeHns

Conlift1 nogxoanT AN oTKaykM KOHOEeHcaTa, KOTopbI COBMpaeTcs Hbke YPOBHSA KaHann3aunoHHON TpyObl nnu He
MOXET CTeYb B KaHanM3aunoHHY CUCTEMY UNN U3 34aHNS CAMOTEKOM.

CraHpgapTHble 0611acTn NpUMEHEHWS:

» KoHgeHcaT oT KOTroB.

« [Insa koHOeHcaTa co 3HayeHveM pH Bobiwe 2,5.

* [insi koHAeHcaTa N3 CUCTEM KOHAMLIMOHMPOBAaHUS BO3AyXa, CUCTEM OXMNaXKAEHNs, OCYLINTENEN BO3AyXa U
Bblnapusartenemn.

» Ina koHaeHcaTa ¢ ypoBHeM pH Hmxe 2,5 ncnonbayite Conlift2 pH+.

XapakTepuctuku

* MNonHasa repMeTNYHOCTb U 3alumTa OT MPOHUKHOBEHMWSA BRaru n ncnapeHun.

* BbicTpas 1 npocTas ycTaHoBKa.

» OyeHb Tuxas u nnasBHas paboTa.

* Bo3amoxeH HanonbHbIN UM HACTEHHbIN MOHTaX.

* BCTpoeHHbI 06paTHbIV KrnanaH.

+ KHonka npoBepku paboTbl Hacoca.

* Pene 3almTbl OT NPeBbILLEHNS YPOBHS.

* MonHOCTbIO aBTOMATUYECKUIA PeXnM paboThbl.

* B KOMNNeKT BKMOYEHbI COEAMHUTENBHbBIE 3NIEMEHTBI AN BMYCKHOIO M HAMOPHOIO LUMAaHIoB.

XKunakocTb:
Maximum liquid temperature: 50 °C
MnoTHOCTb: 998.2 kr/m?

TexHn4yeckne gaHHble:
[aHHble Ha pmpMeHHo Tabnuuke: VDE, GOST

MoHTax:
Bxopn Hacoca: 18-30
Bbixog Hacoca: 8-10

[aHHble anekTpoobopyaoBaHus:
MoTtpebnsemasn mowHocTsb - P1: 75 BT

YactoTa nuTaroLemn cetu: 50 Hz
HomuHanbHoe HanpsxeHue: 1x230B
HomuHanbHbIN TOK: 0.65A
CreneHb 3awutsl (IEC 34-5): P24
Knacc nsonsiuun (IEC 85): F

[nvHa kabens: 1.7m
Tun KabenbHOWM BUNKU: SCHUKO
Pesepsyap:

O6wun o6bEM pesepByapa(oB): 2.65 n
Opyroe:

Macca HeTTO: 4.1 «kr
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HasBaHue KomnaHuu:

N PaspaboTtaHo:
TenecpoH:
GRUNDFOS »\
Hara: 14.08.2021

Ne n/n | OnucaHue

Danish VVS No.: 385651100

Finnish LVI No.: 4965326

Norwegian NRF no.: 9045396

CTpaHa NponcxoXxaeHus: CN

TH B3 EASC Koga: 8413702100
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GRUNDEOS %

HasBaHue KomnaHuu:

PaspaboTtaHo:
TenecpoH:

Oara:

14.08.2021

Mo 3anpocy CONLIFT1 50 'y

H
[M]
6,24
6,04
5,8
5,64
5,4
5,2
5,04
4,8
4,6
4,4
4,2
4,0
3,84
3,64
3,4
3,24
3,04
2,8
2,6
2,4
2,2
2,0
1,84
1,64
1,4
1,2
1,04
0,84
0,64
0,44
0,24

0

CONLIFT1, 50Hz

0 001 002 003 004 005

T
0,06

T
0,07

T
0,08

T T T T
0,09 0,0 0,11 0,12

lMeyams u3 Grundfos Product Centre [2021.19.003]



HasBaHue KomnaHuu:

258.5

N PaspaboTtaHo:
GRUNDFOS »\ ™"

Hara: 14.08.2021

H CONLIFT1, 50Hz

OnucaHue 3HauyeHue [m]
O6wme cBegeHUN:
HavmeHoBaHue npoaykra: CONLIFT1 6,04
Ne npogykra: Mo 3anpocy
EAN kog: Mo 3anpocy 554
LleHa 6e3 HAOC: UER 83
TexHuYeckue AaHHbIe: 504
Maximum flow: 0.167 n/c
Makc. pacxog; 0.167 n/c 45
MakcumanbHbIn Hanop: 55m
[aHHble Ha MpMeHHON Tabnuyke: VDE, GOST
MoHTax: 4.0+
Bxopg Hacoca: 18-30
Bbixoq Hacoca: 8-10 3,54
XnpgkocTb:
Maximum liquid temperature: 50 °C 3,0
MnoTHOCTb: 998.2 kr/m®
MwH. pH: 2.7 25
[aHHble 3neKTpoo6opyaoBaHUs: .
MoTtpebnsiemasn MoLHOCTb - P1: 75 Bt 20
YacToTa nuTawLlen cetu: 50 Hz
HomunHanbHOe HanpsxeHue: 1x230B
HomuHaneHbI TOK: 0.65A 151
CteneHb 3awmThl (IEC 34-5): 1P24
Knacc nsonsuum (IEC 85): F 1.04
[nuvHa kabens: 1.7m
Tun kabenbHoW BUSKK: SCHUKO 0,54
CeTeBon kabenb: HO5W-F36
Pe3epsByap: 0 I I I I I
OBLMi 06bEM pesepayapa(oB): 265n 0 002 004 006 008 010 012 0,14 Q [nic]
Opyroe:
Macca HeTTO: 4.1 kr EJ
Danish VVS No.: 385651100 e ‘ é
Finnish LVI No.: 4965326 5| 1= =1 ?“‘E
Norwegian NRF no.: 9045396 H
CTpaHa NnpoucxoxaeHus:: CN
TH B3 EASC Kog: 8413702100
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HasBaHue KomnaHuu:

N PaspaboTtaHo:
T :
GRUNDFOS »\ ™
Hara: 14.08.2021

Mo 3anpocy CONLIFT1 50 'y
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BHumaHwue! Bece pa3mepbl gaHbl B[MM], eCnv He yka3aHo MHOe.
[MpaBoBas oroeopka: Ha gaHHOM ynpoLéHHOM rabapuTHOM YepTexe npeAcTaBneHbl He BCE KOMMOHEHTHI.
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HasBaHue KomnaHuu:

N PaspaboTtaHo:
T :
GRUNDFOS »\ %
Oara: 14.08.2021

Mo 3anpocy CONLIFT1 50 'y
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BHumaHnne!Bce pa3mepbl AaHbl B[MM],ecnu He ykasaHo MHoe.
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